Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования
«Детско - юношеская спортивная школа»
Муниципальный центр тестирования  по выполнению видов испытаний (тестов) нормативов, требований к оценке знаний и умений в области физкультуры и спорта в рамках Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

ПРИКАЗ
18.10.2019                                                                                                                    № 04
п. Рамешки
О формировании судейских бригад
для проведения тестирования
в рамках ВФСК ГТО

       На основании постановления администрации Рамешковского района Тверской области № 230-па от 18.11.2015 «О муниципальном центре тестирования по выполнению видов испытаний (тестов) нормативов, требований к оценке знаний и умений в области физкультуры и спорта в рамках Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), методических рекомендаций по организации проведения испытаний (тестов), входящих во ВФСК ГТО и постановления Администрации  Рамешковского района Тверской области №13 от 04.02.2016г. « О внесении изменений в постановление администрации Рамешковского района №230-па от 18.11.2015г. приказываю:

1. Сформировать судейские бригады для выполнения видов испытаний (тестов) нормативов, требований к оценке знаний и умений в области физкультуры и спорта в рамках Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на базе базовых  спортивных объектов:

   -  спортивный зал МОУ «Рамешковская СОШ» в следующем составе:
    Главный судья
    Петухов В.Н.- учитель физической культуры МОУ«Рамешковская СОШ».
    Судья
    Виноградов А. А. - учитель ОБЖ МОУ«Рамешковская СОШ».
    Казакова Т.И. - учитель физической культуры МОУ«Рамешковская СОШ».

-  Стадион п. Рамешки  в следующем составе:
Главный судья
    Петухов В.Н.- учитель физической культуры МОУ«Рамешковская СОШ».
    Судья
    Виноградов А. А. - учитель ОБЖ МОУ«Рамешковская СОШ».
    Казакова Т.И. - учитель физической культуры МОУ«Рамешковская СОШ».

- спортивный зал МОУ «Кушалинская СОШ» в следующем составе:
Главный судья
    Емельянов В.А. – учитель физкультуры МОУ «Кушалинская СОШ».
    Судья
    Воробьева Н.А.- учитель физкультуры МОУ «Кушалинская СОШ».

- спортивная площадка МОУ «Кушалинская СОШ»:
  Главный судья
    Емельянов В.А. – учитель физкультуры МОУ «Кушалинская СОШ».
    Судья
    Воробьева Н.А.- учитель физкультуры МОУ «Кушалинская СОШ».

- спортивный зал МОУ «Киверичская СОШ»:
  Главный судья
     Савельев В. А. – учитель физкультуры  МОУ «Киверичская СОШ».
    Судья
      Лагутина Л.В. – учитель МОУ «Киверичская СОШ».

 - спортивная площадка МОУ «Киверичская СОШ»:
  Главный судья
     Савельев В. А. – учитель физкультуры МОУ «Киверичская СОШ».
    Судья
   Лагутина Л.В.– учитель МОУ «Киверичская СОШ».

- спортивный зал МОУ «Застолбская СОШ»:
  Главный судья
     Орлов А.Е. – учитель физкультуры МОУ «Застолбская СОШ».
  Судья
     Крылова Р.М. – зам.директора по УВР МОУ «Застолбская СОШ».

- спортивная площадка МОУ «Застолбская СОШ»:
  Главный судья
     Орлов А.Е. – учитель физкультуры МОУ «Застолбская СОШ».
  Судья
     Крылова Р.М. – зам.директора по УВР МОУ «Застолбская СОШ».

- спортивный зал МОУ «Ильгощинская ООШ»:
  Главный судья
     Шилин Ю.Н. – директор МОУ «Ильгощинская ООШ».
  Судья
     Ковалев А.М. – учитель физкультуры МОУ «Ильгощинская ООШ».

- спортивная площадка МОУ «Ильгощинская ООШ»:
    Главный судья
     Шилин Ю.Н. – директор МОУ «Ильгощинская ООШ».
  Судья
     Ковалев А.М. – учитель физкультуры МОУ «Ильгощинская ООШ».

- спортивный зал МОУ «Алешинская ООШ»:
  Главный судья
     Павлов А.Н. – учитель физкультуры МОУ «Алешинская ООШ».
  Судья
     Тихонова В.Ф. – учитель начальных классов МОУ «Алешинская ООШ».

- спортивная площадка МОУ «Алешинская ООШ»:
  Главный судья
     Павлов А.Н. – учитель физкультуры МОУ «Алешинская ООШ».
  Судья
     Тихонова В.Ф. – учитель начальных классов МОУ «Алешинская ООШ».

- спортивный зал МОУ «Никольская ООШ»:
  Главный судья
     Шашкова Л.Ю. – учитель физкультуры МОУ «Никольская ООШ».
  Судья
[bookmark: _GoBack]     Тимофеева С.Н. -  учитель МОУ «Никольская ООШ».

- спортивная площадка МОУ «Никольская ООШ»:
  Главный судья
     Шашкова Л.Ю. – учитель физкультуры МОУ «Никольская ООШ».
  Судья
     Тимофеева С.Н. - учитель МОУ «Никольская ООШ».

- спортивный зал МОУ «Алексеевская НОШ»:
  Главный судья
     Орлова Е.Г. – директор МОУ «Алексеевская НОШ».
  Судья
     Гончарова З.З. – учитель начальных классов МОУ «Алексеевская НОШ».

- спортивная площадка МОУ «Алексеевская НОШ»:
    Главный судья
     Орлова Е.Г. –  директор МОУ «Алексеевская НОШ».
Судья
     Гончарова З.З. – учитель начальных классов МОУ «Алексеевская НОШ».

спортивный зал  МКУ ДО ДЮСШ:

  Главный судья
    Горбачев А.М. – директор МКУ ДО ДЮСШ
   Судья
    Щеголихина А.В. – учитель физкультуры МОУ «Высоковская НОШ»

- спортивная площадка МОУ «Высокоская НОШ»:
  Главный судья
    Горбачев А.М. – директор МКУ ДО ДЮСШ
   Судья
    Щеголихина А.В. – учитель физкультуры МОУ «Высоковская НОШ»

Директор муниципального центра                                                А.И. Хвостенко
тестирования ГТО